ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от	2016г. Ns
МОСКВА
О внесении изменении в постановление

Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2013 г. ЗЧ 1314

«Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения)

объектов капитального строительства к сетям газораспределения, а также об

изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации»
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемые изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2013 г. N9 1314 «Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям газораспределения, а также об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, )Ч 2, ст. 137; М2 18, ст. 2185; М. 47, ст 6561).